
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubczZápadočeský region 22/2020

PRO DĚTI

PRO DĚTI PRO DĚTI

DOBRÁ
CENA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOBRÁ
CENA

Platnost od středy 4. 11. 
do úterý 1. 12. 2020

nebo do vyprodání zásob.

NOVINKA

DOBRÁ CENA

1190

Písecká
játrová paštika
pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK

cena za 100 g

Pivní salám
pultový prodej
VÁHALA

cena za 100 g

Selské ramínko
pultový prodej
LE & CO

cena za 100 g

MADETA
Lipánek 250 ml
trvanlivé mléko
vybrané druhy
MADETA

3,96 Kč/100 ml

1190 1490 990

890
CHOCEŇSKÁ
Kyška 180 g
ACCOM CZECH

4,94 Kč/100 g

3990

BONAVITA
Cereals Black 

& white pillows 250 g
kokos, banán

BONAVITA
15,96 Kč/100 g

TANY
Ring 150 g
smetanový, šunkový
TANY NÝRSKO

13,27 Kč/100 g

TENTO
Toaletní papír 8 ks
Panda, 3vrstvý
METSÄ TISSUE CZECH

6,23 Kč/1 ks

LINTEO BABY
Vlhčené ubrousky 120 ks
MELITRADE

0,29 Kč/1 ks

KUNÍN
Zakysaná smetana 
190 g + 10 g
15%
LACTALIS CZ
8,37 Kč/100 g

KAPUCÍN
Tvaroh 250 g
tučný
ACCOM CZECH
7,56 Kč/100 g

1990

499034901590 1890



Cílem projektu je usnadnit Vám orientaci při výběru místních, kvalitních a ověřených produktů. 
Na projektu se podílí prodejny spotřebních a konzumních družstev západočeského regionu. 

KUPUJTE OZNAČENÉ VÝROBKY A PODPORUJTE SVŮJ REGION!

18,90/100 g
Farmářská slanina

15,90/100 g
Vysočina Dle GustaDebrecínské párky

16,90/100 g

Kousek jižních Čech

18,
Farmářská slanina

15,90/100 g
Vysočina Dle Gusta

Kousek jižních Čech

18, /18,16,90/100 g 15,

Ostravská klobása
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

Vepřové párky 
Hot Dog
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

Princ
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

cena za 100 g

Uzené vepřové ocásky
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

cena za 100 g

Slovenský salám
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

cena za 100 g

Pařížský salám
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

cena za 100 g

Sendvičový nářez 
se sýrem
pultový prodej
VÁHALA

cena za 100 g

Klatovský junior
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

Jaternicový prejt
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

Jelítkový prejt
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

1390 1190

1990 1190

690 890

790 990

9901290

Šunkový salám speciál
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

Horal se sýrem
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

1190 990



MÁTE UŽ SVOU DOBROU KARTU?
WWW.DOBRAKARTACOOP.CZ

inzerce_dobra_karta_194x20.indd   1 05.12.2016   9:36:14

Pochoutkový 
salát 150 g
11,27 Kč/100 g

Pikantní rybí 
salát 150 g
17,93 Kč/100 g

960

1390

1690

2690

Pochoutkový salát
pultový prodej

cena za 100 g
POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Pikantní rybí salát 
pultový prodej

cena za 100 g
POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

21903490

Kuřecí polévková 
směs 750 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

2,92 Kč/100 g

Kuřecí horní stehna 
520 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

6,71 Kč/100 g

ZIZU
Kuřecí stripsy 1 kg
obalované
BIDFOOD CR

169 Kč/1 kg

NOWACO
Polévková 350 g + 20 %
zeleninová směs
BIDFOOD CR

5,69 Kč/100 g

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Plněné papriky 600 g
v rajské omáčce
BIDFOOD CR

9,15 Kč/100 g

PRIMA
Ruská zmrzlina 220 ml
BIDFOOD CR

6,77 Kč/100 ml

ALGIDA
Cornetto 120 ml
vybrané druhy
UNILEVER ČR

16,58 Kč/100 ml

HAMÉ MÁJKA
Paštika 150 g
vybrané 
druhy
BAPA

13,27 Kč/100 g

Rodinné 200 g
82%
ACCOM CZECH

9,95 Kč/100 g

KRAJÁNEK
Cottage pomazánka 100 g
se sušenými rajčaty, 
s tuňákem
ALIMPEX FOOD

18,90 Kč/100 g

169,- 19905490 1490

1990 19901990 1890

5490

Kuřecí steak bez kůže 
mletý 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

10,98 Kč/100 g

DLE GUSTA
Šunka vepřová
standard, pultový prodej
LE & CO

cena za 100 g

SLÁMA
Gulášová polévka 650 g
UZENÁŘSTVÍ SLÁMA

7,68 Kč/100 g

SLÁMA
Zabijačková polévka 650 g
UZENÁŘSTVÍ SLÁMA

6,91 Kč/100 g

1290 4990

4490



V označených prodejnách můžete hradit složenky
a faktury, podat příkaz k úhradě, vkládat na účet.

PRO DĚTI

PRO DĚTI

PRO DĚTI

MADETA
Lipánek 30% 100 g
plátky
MADETA

24,90 Kč/100 g

BOBÍK
Tvarohový Maxi 125 g
vanilkový, čokoládový
ACCOM CZECH

11,92 Kč/100 g

Kobliha 50–60 g
ovocná náplň, marmeláda
9,83–11,80 Kč/100 g

MADETA
Madeland 125 g
tavený sýr
MADETA

19,12 Kč/100 g

ERU HOLLAND
Tavený sýr 100 g
Gouda, Kids
ALIMPEX FOOD

23,90 Kč/100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt 500 g
bílý
HOLLANDIA 

KARLOVY VARY

3,58 Kč/100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt 200 g
jahoda, čokoláda, meruňka,
černý 
rybíz
HOLLANDIA 

KARLOVY VARY

7,45 Kč/100 g

ZOTT
Cremabella 140 g
vybrané druhy
ZOTT

5,64 Kč/100 g

ZOTT
Belriso 200 g
vybrané druhy
ZOTT

4,95 Kč/100 g

2490

1490 590

2390 2390

1790 1490 790 990

HAMÉ
Halali 320 g
p. p. 160 g
ORKLA FOOD ČR

12,44 Kč/100 g p. p.

HAMÉ
Paprika 
červená 340 g
řezaná, 
p. p. 170 g
ORKLA FOOD ČR

12,88 Kč/100 g p. p.

BABIČČINY
Nudle 
válcované 330 g
polévkové
DRUID

9,97 Kč/100 g

LUCKA
Instantní nudlová 
polévka 60 g
gulášová, kari
HOKA TRADE

11,50 Kč/100 g

BABIČČINY
Fleky 330 g
DRUID

9,97 Kč/100 g

AVOKÁDO
Skořice 25 g
mletá
PĚKNÝ-UNIMEX

39,60 Kč/100 g

DELISANA
Perníčky 
180 g
v cukrové 
polevě,
cukrované
FRAPE FOODS

9,94 Kč/100 g

AVOKÁDO
Perníkové 
koření 30 g
PĚKNÝ-UNIMEX

33 Kč/100 g

KUCHAREK
Hovězí bujón 150 g
12+3 kostky
PĚKNÝ-UNIMEX

16,58 Kč/100 g

19902190

3290

690

3290

990 1790990

1990

Gouda 48%
pultový prodej
ALIMPEX FOOD

cena za 100 g

1390

PRO DĚTI

HELLO
Ovocná přesnídávka XXL 
200 g
s meruňkami,
s jahodami
LINEA NIVNICE

7,95 Kč/100 g

1590

2018

2020
2019

2018

2020
2019



COLLECTION 
CLASSIQUE
Veltlínské 
zelené 0,75 l
bílé víno 
polosuché
VINIUM

106,53 Kč/1 litr

COLLECTION 
CLASSIQUE
Modrý Portugal
0,75 l
červené víno 
suché
VINIUM

106,53 Kč/1 litr

Coca-Cola 0,5 l
original
COCA-COLA 

HBC CZ

39,80 Kč/1 litr

Fanta 0,5 l
pomerančová
COCA-COLA 

HBC CZ

39,80 Kč/1 litr

Sprite 0,5 l
COCA-COLA 

HBC CZ

39,80 Kč/1 litr

7990 7990

1990 1990 1990

ÜLKER
Tempo 72 g
vanilka, kakao
ED. HAAS CZ

12,36 Kč/100 g

PEDRO
Pendreky 85 g
s příchutí jahoda
HTC SERVIS

17,53 Kč/100 g

GRONA
Sea Cruise 100 g
krekry solené
FS IMPORT-EXPORT

9,90 Kč/100 g

TEEKANNE
Ginger Orange 45 g
ovocný čaj
TEEKANNE

82 Kč/100 g

TEEKANNE
Průdušky a plíce 20 g
bylinný čaj
TEEKANNE

184,50 Kč/100 g

TCHIBO
Gold Selection 200 g
instantní káva
TCHIBO PRAHA

49,95 Kč/100 g

JIHLAVANKA
Standard Extra 
jemná 150 g
mletá káva
TCHIBO PRAHA

19,93 Kč/100 g

JUPÍ
Sirup 0,7 l
lesní směs,
jahoda
KOFOLA

42,71 Kč/1 litr

HELLO
Viva 1 l
Hruška,
Mandarinka
LINEA NIVNICE

19,90 Kč/1 litr

Klasik Vodka 
0,5 l
jemná 40%
ST. NICOLAUS-TRADE

258 Kč/1 litr

Poděbradka
ProLinie 
1,5 l
malina, 
citron,
pomeranč
PODĚBRADKA

6,60 Kč/1 litr

Relax 0,25 l
aloe vera,
mango
MASPEX CZECH

51,60 Kč/1 litr

Eukalyptus 150 g
bonbóny
FS IMPORT-EXPORT

10,60 Kč/100 g

CHUPA CHUPS
Melody Pops 15 g
jahoda
PERFETTI VAN MELLE

59,33 Kč/100 g

890

14909903690 3690

9990 2990 2990

1990 129,-

990

1290

1590890
PRO DĚTI

SLADKÁ TEČKA
Piškoty s náplní 135 g
banánovou, višňovou, 
jahodovou
FRAPE FOODS

14,74 Kč/100 g

1990







PO
ŘI

Ď
TE

 S
I C

OOP MOBIL A NAKUPUJTE LEVN
ĚJI

PŘENOS
ČÍSLA

ZDARMA

KUPTE 3 ks jakýchkoliv produktů z této nabídky 
a získáte 10 VOLNÝCH MINUT 

DO VŠECH SÍTÍ

1. NÁKUP produktů V AKCI

2. 10 min. do všech sítí ZDARMA

3. PRODLOUŽENÍ platnosti kreditu o 7 DNÍ

NABÍDKA
ŘÍJEN / LISTOPAD 2020 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

VOLEJTE
ZDARMA

Platí pro zákazníky COOP Mobil.
Pro registraci nákupu a získání volných minut použijte 
věrnostní kartu COOP Mobil nebo pošlete SMS na číslo 
8844 ve tvaru: COOP mezera DATUM NÁKUPU mezera  ČÍSLO 
PRODEJNY (Např.: COOP 01102020 12345)
Účtenku s nákupem uschovejte pro kontrolu. Každý účastník může 
získat max. 1 odměnu denně. Akce platí od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020 
ve vybraných prodejnách sítě COOP. Dostupnost zobrazeného zboží  
z nabídky se může na jednotlivých prodejnách COOP odlišovat.
* Více informací a úplná pravidla na www.coopmobil.cz

ZVĚTŠUJEME
a ZLEVŇUJEME

DATA

NO V I N K A

1 GB = 299 Kč

150 MB150 MB

199 Kč
1 GB =

199 Kč
1 GB =

VÍCE DAT

MÉNĚ PENĚZ

- jednorázově
- dokup k měsíčnímu

balíčku

 (1 GB = 89,80 Kč) (1 GB = 89,80 Kč)

měsíčněměsíčně (69 Kč)

5 GB5 GB
jednorázovějednorázově

KLÁŠTORNÁ
KALCIA

jemně sycená
1,5 l

KLÁŠTORNÁ
KALCIA
sycená

1,5 l

KOFOLA originál 2 l

SEMTEX 
Originál 0,5 l

SEMTEX 
High 0,5 l

PILSNER 
URQUELL
 ležák 0,5 l

VP KOZEL
světlé výčepní

pivo 0,5 l

VP KOZEL 11
řezaný

pivo 0,5 l

JUPÍ sirup
pomeranč 0,7 l

JUPÍ sirup
malina 0,7 l

JUPÍ sirup
lesní směs

0,7 l

BIRELL 
polotmavý 

0,5 l

Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou 
bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze 
k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP 
Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce 
průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

V PRAVOMOCI PRODEJCE JE ZÚŽIT KOMPLETNÍ NABÍDKU Z TOHOTO LETÁKU NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP NAPŘÍKLAD 
Z DŮVODU MALÉ PRODEJNÍ PLOCHY NEBO Z JINÝCH DŮVODŮ. PRODEJCE TÍMTO UPOZORŇUJE ZÁKAZNÍKY, ŽE V OBDOBÍ 
KONÁNÍ AKCE NEMUSÍ BÝT NA PRODEJNĚ K DISPOZICI KOMPLETNÍ SORTIMENT.

HAF
Mlsoň Tlapičky 80 g
pro psy
HTC SERVIS

24,87 Kč/100 g

HAF
Mlsoň Klobásky 36 g
pro psy
HTC SERVIS

55,28 Kč/100 g

LINTEO
Papírové kapesníky 100 ks
2vrstvé
MELITRADE

0,17 Kč/1 ks

PROPESKO
Kapsička pro psy 100 g
kuřecí-hovězí
PARTNER IN 

PET FOOD CZ

8,90 Kč/100 g

PROPESKO
Kousky pro kočky 830 g
losos-pstruh
PARTNER IN 

PET FOOD CZ

3,84 Kč/100 g

1990 1990

1690

890 3190

Coccolino 1,05 l
Blue Splash,
Happy Yellow
UNILEVER ČR

38 Kč/1 litr

BELLA HERBS
Dámské vložky 12 ks
Tilia, Verbena
TZMO CR

2,33 Kč/1 ks

3990 2790

Pur 1200 ml
Lemon
HENKEL

41,58 Kč/1 litr

4990


